
Projekt Podpora marketingových aktivit Jihočeské centrály cestovního 
ruchu byl realizován za přispění prostředků státního rozpočtu České 
republiky z programu Ministerstva pro místní rozvoj.

Výsledky průzkumu profilování 
návštěvníků v Českých Budějovicích 

v letní sezóně 2018

Ing. Petr Štumpf, Ph.D.
Ing. Viktor Vojtko, Ph.D.
Ing. Radim Dušek, Ph.D.
Ing. Lucie Tichá, Ph.D.
Ing. Iveta Broučková, Ph.D.



Základní informace o výzkumu 
Počet platných dotazníků

434

Sběr dat podle měsíců

srpen

červenec

červen

září

Původ respondenta

Čech 310

Cizinec 88Metoda sběru dat CAPI
Kvótní výběr dle lokalit



Pohlaví respondentů

žena
muž

Demografické údaje
Věkové kategorie respondentů

0

50

100

do 18 19 - 26 27 - 40 41 - 55 56 - 65 66 a více

13

73

127 139

55

27

Vzdělání respondentů

Střední

Vysokoškolské

Základní

Sociální status respondentů

0

100

200

300

Zaměstnanec Student OSVČ Nezaměstna…
domácnosti

Na
mateřské/ro…

dovolené

Na mat./rodič.
dovolené

Důchodce

263

60 53

2 7 4

45

Příjmy domácnosti

0

100

200

300

Přibližně na úrovni
průměru

Spíše
nadprůměrný

Spíše
podprůměrný

328

66
40



rybníky
Krumlov

Hluboká
Šumava

Český
zámky

Budějovice

Lipno

hrady

České

Třeboň

příroda

krajina
Vltava

kaiserreich
prachatice

Monarchie

Třeboňsko

zemedelska

Holašovice

brambůrky

boemische

characterictic

nature

slunce

koupání

historie

rovina

hudba

památky

Živitelkazámek

sjíždění

venkovy

predchozi

venkov

priroda

Milevsko

Kueche

beautiful

Třeboně

beautifull

agresivita

bohemia

people willeness

dechová

Bechyně

slavnost

Europe

kuchyně

domov

baroko

turistika

sedláctví

Kanada

medieval

příbuzní

budovy

rekreační
Komorník

Vltavou

Jindřichův

príbuzní

Budvar

přehrada

Rožmberk

porcelan

buildings

pohádky

holiday

Hoštice

výborné

Budějivice

kostely

hledištěotáčivé

according
nejhezčí

culture

Hradec

kamarádi

nachbarn
maminka

městečka

malebná

oesterr

Lužnice

náměstí

Zimola

tradicekrystaly

kultura
táborité

pivo

seno

beer
nice

ryby voda

kapr

Orlík

food

raftů

jídlo

kasna

Město

nádrž

Tábor

Žižka

místo

Vodní

řeky

víno

guide

husité

galerie

Vltavy

výlety

pěkná

wald

Castle
prahahokej

Lhota

rodiče

rodina

země

rybník

nad

krásné

nová

oblasti

statky

hezká

great

selské

Česká

Dobrá

vody

Very

looks
dětství

škola

kroje
south clever

Sun

place

realy

And

like

lainka

ungar

would

love

vome

visit

here

againlesy

kapři

krásná

cities

kola

lázně
klid

Alter

a

Č

to

ČB i

na

ofvěž

Die

is
viz

Jan

Teil

ČR

der z

JH

od

lot

An

Asociace s jižními Čechami



náměstí
pivo
Černá

věž
město

Budvar
kašna

Živitelka

krámy

masné
hokej

beer

jihočeská

Samsonova

univerzita

výstaviště

Budějovice

Vltava

x000D

mountains

vzpomínky

kamarádkametropole

architektura

architecture
autobusové

nemocnice

studentské

Stromovka interestingpříroda
Samson

rodina

práce

pivovar

krumlov

brewery

Hluboká

zámek

krajské

tradice rybníky

motor

přátelé

Bludný

unique

fontána

radnice

příjemné

budovy

nádraží

utulnost

historie

Přemysl

Vltavou

hockey

kamarádi hokejové

závody

pamatkybolehlav

centrum

ucpaný

muzeum

okultní
Traktory

koncert

nádherná

památky

taneční

čtvercové

nejlepší

krajský

Domov
Ladislav

fairyland

kavárny

Lannova

atletice

muzika

hospoda

královské

škola

JČU

Švejk

very

Staré
hezké

Hotel

fotbal

and
spor

malé

Lipno

vojna

good

úřad
každý

visit

here

was
great

třída

nam

Zibura
nákup

Trhy

čistota

soutok

Vltavy

malše
krásné

mosty

pres

Vltavu

nature

town

noorkrasne

dětství
kooh

jižních

cech

klid

nice

place

obraz

koníka

věci

osobní

kurs

Petr

muk

IGY

České

Zvon

square

USa Český

houby

lesy

klika

centrecastle

služby

bývalý

přítel
nad

Otakar
srdce

glass
klidné

kámen

rodiče

with

rodné

rovina
bez

kopců

rybník

chtěl

mého

slečna
names

a

č

s

tu

old

i

Big

II

my

žít

lidí

by

lidi
v

U

Asociace s navštívenou oblastí



Frekvence návštěv jižních Čech

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlubocko 24,24% 20,91% 30,30% 24,55%

Jsem zde poprvé Maximálně 3 krát Více než 3x, ale nepravidelně Více než 3x, jezdím sem pravidelně



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlubocko 34,10% 20,05% 20,97% 24,88%

Jsem zde poprvé Maximálně třikrát Více než třikrát, ale nepravidelně Jezdím sem pravidelně už řadu let

Frekvence návštěv daného místa



Důvod návštěvy jižních Čech

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlubocko 9,09% 11,52% 8,48% 53,94%

Aktivní dovolená (turistika, sport)
Jiný důvod
Nákupy
Návštěva kulturní akce, festivalu
Návštěva příbuzných, známých
Návštěva sportovní akce
Návštěva turistických atraktivit, památek, poznáv…
Obchodní/pracovní cesta
Příroda
Rekreace, volný čas, dovolená
Školní akce, vzdělávání
Studijní pobyt
Účast na kongresu, semináři, veletrhu
Zdravodní pobyt, léčení v lázních



Důvod návštěvy daného místa

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlubocko 9,91% 9,22% 50,69%

Aktivní dovolená (turistika, sport)
Jiný důvod (uveďte):
Nákupy
Návštěva kulturní akce, festivalu
Návštěva příbuzných, známých
Návštěva sportovní akce
Návštěva turistických atraktivit, památek, pozná…
Obchodní/pracovní cesta
Příroda
Rekreace, volný čas, dovolená
Školní akce, vzdělávání
Studijní pobyt
Účast na kongresu, semináři, veletrhu
Zdravodní pobyt, léčení v lázních



Organizace cesty

0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlubocko 91,24%

Individuálně přes českou CK
Individuálně přes cestovatelské portály
Individuálně přes slevové portály
Jinak
Pobyt mi zorganizoval zaměstnavatel
S jinou skupinou
Se skupinou přes českou CK
Se skupinou přes zahraniční CK
Zajišťuji si vše zcela individuálně



0% 20% 40% 60% 80% 100%

S kolegy/studenty

S partnerem

S přáteli

S příbuznými

S rodinou

Sám

Se skupinou

S někým jiným

33,72%

17,91%

7,17%

37,69%

9,01%

98,99%

66,28%

82,09%

92,83%

62,31%

90,99%

97,49%

99,84%

Spolucestující - s kým přijeli do destinace



0 1 2 3 4 5

Českobudějovicko - Hlubocko 4,55

Průměrná velikost skupiny



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlubocko 14,98% 18,20% 16,36% 8,06% 13,36% 6,22% 9,68%

Dnes
V minulých 3 dnech
V minulých 4 - 7 dnech
Zhruba před dvěma týdny
Zhruba před měsícem
Zhruba před dvěma měsíci
Zhruba před třemi měsíci
Zhruba před čtyřmi měsíci
Zhruba před pěti měsíci
Zhruba před půl rokem
Dříve

Rozhodnutí o navštívení daného místa

Dřívější rozhodnutí - průměr

19,72



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlubocko 8,79% 11,82% 9,70% 18,18% 8,79% 9,70% 16,06%

Dnes
V minulých 3 dnech
V minulých 4 - 7 dnech
Zhruba před dvěma týdny
Zhruba před měsícem
Zhruba před dvěma měsíci
Zhruba před třemi měsíci
Zhruba před čtyřmi měsíci
Zhruba před pěti měsíci
Zhruba před půl rokem
Dříve

Rozhodnutí o navštívení jižních Čech

Dřívější rozhodnutí - průměr

17,59



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlubocko 63,59% 8,29% 10,60% 14,06%

Autem/na motocyklu
Autobusem (linkovým)
Autobusem (zájezdovým)
Jinak
Letadlem
Lodí
Na kole
Obytným vozem/autem s obytným přívě…
Pěšky
Vlakem

Způsob dopravy do daného místa

plachetnicesoukromátaxi



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlubocko 63,94% 10,00% 15,76%

Autem/na motocyklu
Autobusem (linkovým)
Autobusem (zájezdovým)
Jinak
Letadlem
Lodí
Na kole
Obytným vozem/autem s obytným přívě…
Pěšky
Vlakem

Způsob dopravy do jižních Čech

plachetnicesoukromá

žádný

taxi



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlubocko 72,81% 13,36% 7,37% 6,45%

1 den
2 – 3 dny
4 – 7 dnů
Více než týden

Délka pobytu v daném místě



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlubocko 15,45% 26,36% 43,33% 14,85%

1 den
2 – 3 dny
4 – 7 dnů
Více než týden

Délka pobytu v jižních Čechách



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Hotel *** nebo více

Hotel s méně než ***

Jinde

Kemp

Lázně

Neplacené ubytování v soukromí

Penzion

Placené ubytování v soukromí

U příbuzných nebo známých

Vlastní nemovitost/chata/chalupa

16,74%

5,74%

5,39%

11,24%

26,70%

17,68%

5,27%

83,26%

94,26%

94,61%

88,76%

95,20%

97,42%

73,30%

95,43%

82,32%

94,73%

Ubytování v daném místě



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Hotel *** nebo více

Hotel s méně než ***

Jinde

Kemp

Lázně

Neplacené ubytování v soukromí

Penzion

Placené ubytování v soukromí

U příbuzných nebo známých

Vlastní nemovitost/chata/chalupa

16,87%

6,21%

12,48%

34,36%

7,98%

10,43%

83,13%

95,61%

93,79%

87,52%

97,78%

97,21%

65,64%

92,02%

89,57%

95,95%

Ubytování v jižních Čechách



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlubocko 14,07% 9,51% 41,06% 19,77% 15,59%

Jinak
Na webu ubytovacího zařízení
Přes online rezervační systémy
Telefonicky, faxem
Ubytování rezervoval někdo jiný

Způsob rezervace ubytování



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Botanická zahrada
Galerie, kulturní centrum

Hrad
Jeskyně

Jiné
Klášter
Kostel

Koupaliště
Lázně
Most

Muzeum
Park

Pivovar
Přehrada

Přírodní památka
Řemeslná dílna

Soutok
Sportovní areál

Stáje, hřebčín, hřebčinec
Technická památka

Tvrz
Vyhlídka, rozhledna, věž

Výstaviště
Zámek

Železnice
ZOO

Zřícenina

9,74%
21,22%

14,04%
7,57%

13,34%
6,80%

7,71%
16,96%

21,17%
8,15%
7,83%

16,31%

18,84%

34,12%

8,36%

99,41%
90,26%

78,78%
99,71%

85,96%
92,43%

86,66%
93,20%

96,91%
92,29%

83,04%
78,83%

91,85%
92,17%

83,69%
99,56%
98,50%
96,76%

99,74%
96,53%

99,41%
81,16%

97,91%
65,88%

98,29%
96,53%

91,64%

Návštěva atraktivit v regionu



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Cykloturistika
Další sporty

Jiné
Koupání, vodní sporty

Nakupování
Návštěva historických památek

Návštěva kulturních akcí
Návštěva příbuzných či známých

Návštěva sportovních akcí
Návštěva výstavy/veletrhu

Ochutnávka místních produktů
Ostatní atraktivity a atrakce

Pěší turistika
Pobyt v přírodě

Pracovní schůzka/jednání/konference
Rybolov

Společenský život a zábava
Vodácká turistika

Výlet lodí
Wellness aktivity a péče o zdraví

14,45%

10,16%

6,31%

61,36%

10,11%

7,71%

7,95%

6,26%

24,40%

40,95%

5,72%

85,55%

97,98%

98,33%

89,84%

93,69%

38,64%

89,89%

92,29%

98,81%

98,60%

92,05%

93,74%

75,60%

59,05%

98,76%

99,49%

94,28%

97,36%

98,27%

97,60%

Aktivity vykonané v navštíveném místě



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Cykloturistika
Další sporty

Jiné
Koupání, vodní sporty

Nakupování
Návštěva historických památek

Návštěva kulturních akcí
Návštěva příbuzných či známých

Návštěva sportovních akcí
Návštěva výstavy/veletrhu

Ochutnávka místních produktů
Ostatní atraktivity a atrakce

Pěší turistika
Pobyt v přírodě

Pracovní schůzka/jednání/konference
Rybolov

Společenský život a zábava
Vodácká turistika

Výlet lodí
Wellness aktivity a péče o zdraví

20,52%

20,33%

75,32%

11,62%

9,35%

8,31%

8,36%

36,65%

52,52%

7,07%

79,48%

97,43%

99,16%

79,67%

94,96%

24,68%

88,38%

90,65%

97,92%

97,73%

91,69%

91,64%

63,35%

47,48%

98,91%

98,86%

92,93%

94,86%

96,83%

95,90%

Aktivity vykonané v jižních Čechách



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Aplikace do mobilních zařízení

Doporučení přátel/známých

Internetové stránky města/místa

Internetové vyhledávače

Jiné zdroje

Média

Nemám žádné informace

Od cestovní kanceláře, průvodce

Opakovaná návštěva

Portály pro cestovatele

Sociální sítě

Tištěné informační letáky, brožury

Turistické informační centrum

Ve škole

Web www.jiznicechy.cz

26,60%

5,18%

46,07%

37,59%

7,35%

5,13%

7,21%

98,54%

73,40%

94,82%

53,93%

97,38%

98,41%

96,14%

98,11%

62,41%

92,65%

96,41%

94,87%

92,79%

99,54%

97,38%

Zdroj informací



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Bechyně
Blatná

Borová Lada
Borovany

Boubín
Červená Lhota

České Budějovice
České Budějovice - Budvar

Český Krumlov
Chlum u Třeboně

Dačice
Dívčí Kámen

Frymburk
Helfenburk

Hluboká/Vltavou - sport.areál
Hluboká/Vltavou - zámek

Holašovice
Horní Planá

Hoslovice
Jindřichův Hradec

Jiné místo
Kleť

Kvilda
Landštejn

Lipno/Vltavou
Milevsko

Mitrowitz
Netolice

6,10%

7,69%
21,49%

31,30%

17,94%

8,55%
10,15%

10,31%

93,90%
96,05%

98,47%
97,28%
98,11%

92,31%
78,51%

96,95%
68,70%

96,68%
97,65%
96,25%
96,62%

99,07%
97,48%

82,06%
97,55%
98,47%
99,34%

91,45%
89,85%

96,65%
97,58%
97,21%

89,69%
97,38%

99,47%
99,40%

Další navštívená místa



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlu… 34,30% 29,95% 23,19%

Hodnocení 1 2 3 4 5

Spokojenost s ubytováním v daném místě Destinace Průměr z: s_ubytovani
 

Počet pro: s_ubytovani

Českobudějovicko - Hlubocko 1,67 124
Celkem 1,67 124

Průměrné hodnocení

1,67



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlub… 39,05% 39,91% 14,32%

Hodnocení 1 2 3 4 5

Spokojenost se stravováním v daném místě
Destinace Průměr z: s_stravovani

 
Počet pro: s_stravovani

Českobudějovicko - Hlubocko 1,53 301
Celkem 1,53 301

Průměrné hodnocení

1,53



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlub… 49,77% 28,96% 10,86%

Hodnocení 1 2 3 4 5

Spokojenost s TIC v daném místě
Destinace Průměr z: s_TIC

 
Počet pro: s_TIC

Českobudějovicko - Hlubocko 1,43 155
Celkem 1,43 155

Průměrné hodnocení

1,43



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlu… 45,00% 36,00% 16,50%

Hodnocení 1 2 3 5

Spokojenost se sportovními aktivitami v daném místě
Destinace Průměr z: s_sport-aktiv

 
Počet pro: s_sport-aktiv

Českobudějovicko - Hlubocko 1,45 138
Celkem 1,45 138

Průměrné hodnocení

1,45



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlu… 36,63% 31,50% 14,29% 10,26%

Hodnocení 1 2 3 4 5

Spokojenost s elektronickými službami v daném místě
Destinace Průměr z: s_elektronicke

 
Počet pro: s_elektronicke

Českobudějovicko - Hlubocko 1,63 167
Celkem 1,63 167

Průměrné hodnocení

1,63



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlu… 46,97% 32,32% 16,67%

Hodnocení 1 2 3 4

Spokojenost s divadly a koncerty v daném místě
Destinace Průměr z: s_divadla-koncerty

 
Počet pro: s_divadla-koncerty

Českobudějovicko - Hlubocko 1,43 138
Celkem 1,43 138

Průměrné hodnocení

1,43



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlub… 34,01% 46,26%

Hodnocení 1 2 3 4 5

Spokojenost s muzei v daném místě
Destinace Průměr z: s_muzea

 
Počet pro: s_muzea

Českobudějovicko - Hlubocko 1,60 92
Celkem 1,60 92

Průměrné hodnocení

1,60



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlu… 42,14% 44,51%

Hodnocení 1 2 3 4 5

Destinace Průměr z: s_JC_ubytovani
 

Počet pro: s_JC_ubytovani

Českobudějovicko - Hlubocko 1,47 230
Celkem 1,47 230

Spokojenost s ubytováním v jižních Čechách

Průměrné hodnocení

1,47



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlu… 42,52% 40,65% 11,21%

Hodnocení 1 2 3 4

Spokojenost se stravováním v jižních Čechách
Destinace Průměr z: s_JC_stravovani

 
Počet pro: s_JC_stravovani

Českobudějovicko - Hlubocko 1,47 291
Celkem 1,47 291

Průměrné hodnocení

1,47



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlub… 48,08% 37,50% 9,62%

Hodnocení 1 2 4 5

Spokojenost s TIC v jižních Čechách Destinace Průměr z: s_JC_TIC
 

Počet pro: s_JC_TIC

Českobudějovicko - Hlubocko 1,42 146
Celkem 1,42 146

Průměrné hodnocení

1,42



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlu… 53,80% 31,58% 8,77%

Hodnocení 1 2 3 5
Destinace Průměr z: s_JC_sport-aktiv

 
Počet pro: s_JC_sport-aktiv

Českobudějovicko - Hlubocko 1,36 126
Celkem 1,36 126

Spokojenost se sportovními aktivitami v jižních Čechách

Průměrné hodnocení

1,36



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlu… 36,10% 32,37% 18,67%

Hodnocení 1 2 3 4 5

Spokojenost s elektronickými službami v jižních Čechách
Destinace Průměr z: s_JC_elektronicke

 
Počet pro: s_JC_elektronicke

Českobudějovicko - Hlubocko 1,63 148
Celkem 1,63 148

Průměrné hodnocení

1,63



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlub… 48,43% 36,48% 9,43%

Hodnocení 1 2 3 4 5

Spokojenost s divadly a koncerty v jižních Čechách
Destinace Průměr z:

s_JC_divadla-koncerty
 

Počet pro: s_JC_divadla-
koncerty

Českobudějovicko -
Hlubocko

1,41 113

Celkem 1,41 113

Průměrné hodnocení

1,41



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlub… 32,19% 53,42%

Hodnocení 1 2 3 4 5

Spokojenost s muzei v jižních Čechách
Destinace Průměr z: s_JC_muzea

 
Počet pro: s_JC_muzea

Českobudějovicko -
Hlubocko

1,59 92

Celkem 1,59 92

Průměrné hodnocení

1,59



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlubocko 8,98% 73,84% 16,10%

1
2
3
4
5

Cenová úroveň v daném místě Filtr původu
(Prázdné) Čech Cizinec



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlubocko 10,77% 71,74% 15,73%

1
2
3
4
5

Cenová úroveň v jižních Čechách Filtr původu
(Prázdné) Čech Cizinec



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlubocko 18,66% 64,52% 12,90%

Ano, na delší dobu než tento pobyt
Ano, na kratší dobu než tento pobyt
Ano, na stejně dlouho jako tento pobyt
Ne, neuvažuji

Chystaná další návštěva místa



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlubocko 27,27% 60,61% 8,48%

Ano, na delší dobu než tento pobyt
Ano, na kratší dobu než tento pobyt
Ano, na stejně dlouho jako tento pobyt
Ne, neuvažuji

Chystaná další návštěva jižních Čech



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlubocko 8,55% 15,24% 15,70% 54,73%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Doporučení daného místa Destinace Průměr z: q_doporuceni_mista
 

Českobudějovicko -
Hlubocko

9,00

Celkem 9,00



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlubocko 10,00% 17,27% 66,67%

5 6 7 8 9 10

Doporučení jižních Čech Destinace Průměr z: q_doporuceni_JC
 

Českobudějovicko -
Hlubocko

9,41

Celkem 9,41



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlubocko 23,55% 31,21% 25,11% 13,05%

Hodnocení 1 2 3 4 5

Destinace Průměr z:
s_doprava_celkem
 

Počet pro:
s_doprava_celkem

Českobudějovicko
- Hlubocko

1,92 368

Celkem 1,92 368

Spokojenost s dopravou v daném místě

Průměrné hodnocení

1,92



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlub… 19,33% 20,09% 23,74% 23,14% 13,70%

Hodnocení 1 2 3 4 5

Destinace Průměr z:
s_doprava_parkov
ani
 

Počet pro:
s_doprava_parkovani

Českobudějovicko -
Hlubocko

2,18 301

Celkem 2,18 301

Spokojenost s parkováním v daném místě

Průměrné hodnocení

2,18



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlub… 39,15% 37,04% 15,87%

Hodnocení 1 2 3 5

Destinace Průměr z: s_doprava_cyklo
 

Počet pro: s_doprava_cyklo

Českobudějovicko -
Hlubocko

1,55 122

Celkem 1,55 122

Spokojenost s cyklostezkami v daném místě

Průměrné hodnocení

1,55



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlubo… 34,73% 37,66% 20,08%

Hodnocení 1 2 3 4

Destinace Průměr z:
s_doprava_znaceni
 

Počet pro:
s_doprava_znaceni

Českobudějovicko -
Hlubocko

1,61 297

Celkem 1,61 297

Spokojenost se značením v daném místě

Průměrné hodnocení

1,61



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlub… 26,00% 46,80% 20,40%

Hodnocení 1 2 3 4 5

Destinace Průměr z:
s_doprava_JC_celkem
 

Počet pro:
s_doprava_JC_celkem

Českobudějovicko -
Hlubocko

1,73 289

Celkem 1,73 289

Spokojenost s dopravou v jižních Čechách

Průměrné hodnocení

1,73



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlub… 26,37% 38,00% 23,52%

Hodnocení 1 2 3 4 5

Destinace Průměr z:
s_doprava_JC_parkovani
 

Počet pro:
s_doprava_JC_parkovani

Českobudějovicko -
Hlubocko

1,78 236

Celkem 1,78 236

Spokojenost s parkováním v jižních Čechách

Průměrné hodnocení

1,78



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlub… 44,08% 30,26% 13,82%

Hodnocení 1 2 3 4 5

Destinace Průměr z:
s_doprava_JC_cyklo
 

Počet pro:
s_doprava_JC_cyklo

Českobudějovicko -
Hlubocko

1,50 101

Celkem 1,50 101

Spokojenost s cyklostezkami v jižních Čechách

Průměrné hodnocení

1,50



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlub… 39,50% 41,99% 14,09%

Hodnocení 1 2 3 4

Destinace Průměr z:
s_doprava_JC_znaceni
 

Počet pro:
s_doprava_JC_znaceni

Českobudějovicko -
Hlubocko

1,51 240

Celkem 1,51 240

Spokojenost se značením v jižních Čechách

Průměrné hodnocení

1,51



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlub… 19,00% 44,00% 25,50%

Hodnocení 1 2 3 4 5

Destinace Průměr z:
s_jazyk_vybavenost_misto
 

Počet pro:
s_jazyk_vybavenost_misto

Českobudějovicko -
Hlubocko

1,92 104

Celkem 1,92 104

Spokojenost s jazykovou vybaveností - místo

Průměrné hodnocení

1,92



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlubocko 21,20% 48,91% 22,83%

Hodnocení 1 2 3 4 5

Destinace

 

Průměr z:
s_jazyk_vybavenost_JC

Počet pro:
s_jazyk_vybavenost_JC

Českobudějovicko -
Hlubocko

1,82 101

Celkem 1,82 101

Spokojenost s jazykovou vybaveností - JČ

Průměrné hodnocení

1,82



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlub… 50,10% 36,62% 9,05%

Hodnocení 1 2 3 4 5

Destinace Průměr z:
s_vstricnost_misto
 

Počet pro: s_vstricnost_misto

Českobudějovicko -
Hlubocko

1,38 360

Celkem 1,38 360

Spokojenost s vstřícností místních - místo

Průměrné hodnocení

1,38



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlub… 52,84% 35,05%

Hodnocení 1 2 3 4 5

Destinace Průměr z: s_vstricnost_JC
 

Počet pro: s_vstricnost_JC

Českobudějovicko -
Hlubocko

1,35 287

Celkem 1,35 287

Spokojenost s vstřícností místních - jižní Čechy

Průměrné hodnocení

1,35



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlubo… 47,40% 26,46% 16,06%

Hodnocení 1 2 3 4 5

Destinace Průměr z: s_pocasi
 

Počet pro: s_pocasi

Českobudějovicko - Hlubocko 1,46 434
Celkem 1,46 434

Spokojenost s počasím během pobytu

Průměrné hodnocení

1,46



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlubocko 51,19% 40,14%

Hodnocení 1 2 3 5

Destinace

 

Průměr z:
s_celkem_misto

Počet pro: s_celkem_misto

Českobudějovicko -
Hlubocko

1,35 434

Celkem 1,35 434

Celková spokojenost v daném místě

Průměrné hodnocení

1,35



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlubocko 59,90% 34,37%

Hodnocení 1 2 3 4 5

Destinace Průměr z: s_celkem_JC
 

Počet pro: s_celkem_JC

Českobudějovicko -
Hlubocko

1,27 330

Celkem 1,27 330

Celková spokojenost v jižních Čechách

Průměrné hodnocení

1,27



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlubo… 38,09% 42,96% 15,70%

Hodnocení 1 2 3 4 5

Spokojenost s množstvím památek v daném místě Destinace Průměr z:
SN1_mnozstvi-
pamatek
 

Počet pro:
SN1_mnozstvi-pamatek

Českobudějovicko -
Hlubocko

1,53 363

Celkem 1,53 363

Průměrné hodnocení

1,53



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlubo… 62,67% 28,80%

Hodnocení 1 2 3 4 5

Spokojenost s množstvím památek v jižních Čechách
Destinace Průměr z:

SN1_JC_mnozstvi-
pamatek
 

Počet pro:
SN1_JC_mnozstvi-
pamatek

Českobudějovicko -
Hlubocko

1,26 298

Celkem 1,26 298

Průměrné hodnocení

1,26



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlub… 34,54% 40,14% 17,36%

Hodnocení 1 2 3 4

Spokojenost s informacemi o památkách v daném místě
Destinace Průměr z:

SN2_info_pamatky
 

Počet pro:
SN2_info_pamatky

Českobudějovicko -
Hlubocko

1,60 345

Celkem 1,60 345

Průměrné hodnocení

1,60



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlubo… 45,77% 39,30% 9,70%

Hodnocení 1 2 3 4 5

Spokojenost s informacemi o památkách v jižních Čechách
Destinace

 

Průměr z:
SN2_JC_info_pamatky

Počet pro:
SN2_JC_info_pamatky

Českobudějovicko -
Hlubocko

1,43 281

Celkem 1,43 281

Průměrné hodnocení

1,43



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlubocko 36,20% 48,99% 12,61%

Hodnocení 1 2 3 4

Spokojenost se stavem památek v daném místě
Destinace Průměr z:

SN3_stav_pamatek
 

Počet pro:
SN3_stav_pamatek

Českobudějovicko -
Hlubocko

1,53 358

Celkem 1,53 358

Průměrné hodnocení

1,53



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlubocko 40,52% 47,39%

Hodnocení 1 2 3 4 5

Spokojenost se stavem památek v jižních Čechách
Destinace Průměr z:

SN3_JC_stav_pamatek
 

Počet pro:
SN3_JC_stav_pamatek

Českobudějovicko -
Hlubocko

1,48 286

Celkem 1,48 286

Průměrné hodnocení

1,48



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlubocko 18,77% 50,57% 24,14%

Hodnocení 1 2 3 4 5

Spokojenost s cenou vstupného v daném místě
Destinace

 

Průměr z:
SN4_cena_vstupne

Počet pro:
SN4_cena_vstupne

Českobudějovicko -
Hlubocko

1,86 280

Celkem 1,86 280

Průměrné hodnocení

1,86



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlubo… 16,80% 46,47% 28,63%

Hodnocení 1 2 3 4 5

Spokojenost s cenou vstupného v jižních Čechách
Destinace Průměr z:

SN4_JC_cena_vstupne
 

Počet pro:
SN4_JC_cena_vstupne

Českobudějovicko -
Hlubocko

1,94 248

Celkem 1,94 248

Průměrné hodnocení

1,94



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlubocko 53,64% 37,30%

Hodnocení 1 2 3 4

Spokojenost s atmosférou v daném místě
Destinace Průměr z:

SN5_atmosfera
 

Počet pro:
SN5_atmosfera

Českobudějovicko -
Hlubocko

1,33 423

Celkem 1,33 423

Průměrné hodnocení

1,33



0% 20% 40% 60% 80% 100%

Českobudějovicko - Hlubocko 65,89% 26,87%

Hodnocení 1 2 3 4 5

Spokojenost s atmosférou v jižních Čechách
Destinace Průměr z:

SN5_JC_atmosfera
 

Počet pro:
SN5_JC_atmosfera

Českobudějovicko -
Hlubocko

1,23 315

Celkem 1,23 315

Průměrné hodnocení

1,23



málo
parkování

na

obchody

náměstí

doprava
zavřené

značení

v
s

ochutnávkapočasí

posoudit

Výstaviště
ubytovaní

restauraci

nedostatek

informace

restaurace

restaurací

parkovani

toalety

dopravní

english

obyvatel

Nádraží

otevírací

mnoho

nezaměstnanost

vegetarianské

doby

aktivit
centru

malá

ceny

nelze

komunikace

množstvím

nevědomost

cyklostezky

přívětivost

vybavenost

občerstveníStromovce

attraktionen

Planetárium

ochutnávkou

nepořádek

Nemožnost
informations

parkovacích

everything

pořádaných

společenské

nedostatečné

Stromovkaneplacených

veganskych

následnou

stav

Bylo

lidíjídlo

možných

zajímavé

pracovní

angličtině

veřejné
nejasné

zastávek

Magistrát

nestarání

cannot

vstupenky
domech

leatherMercury

obsazená

jazyková

Budvaru

spoustu

zavřených

omezené

postýlko

kaváren

otvírací

obchodů

vykendu

parkovišť

situace

priroda

provoz

nedávají
přednostcenami dopravou

dálnice

policistů

křižovatce

tanečních

kolonou

klubech

špinavost

zahrady

currency

exchange

people

zacpané

ubytování

uzavření

vandalství

veganské
odpadu

vstupné

budovy

mastných

a

o
platby

moc

kartou

pobyt
chybí

nebylo

x000D

krásná

parku

Sady
Řídíci

krásu

speak
městu

situací

laviček
různécedule

školou

lidmi

hist

vyžittí

local

špatné

přes

kvalita
Rajské

closed

teplé

zácpy

dny

horko

rate

nevim

adopt

when

pay

our

bills

Euro

radnici

totálnínájmy

mist

bez

resp

věže

neděli

toalet

ještě

drahe

velký

počet

třídit

auta vyšší
turistů

vzhled

cena

vedle

info

krámů

doba

město

města

úterý

in

u

the

nic

že

to
OD Is

par

víc

we

se

Č

ve

za

viz

Důvody nespokojenosti 



nic
více

parkovacích

restaurace

kulturníchlanguages

Ochutnávku

parkoviště

místtramvaje

otevírací

language

Motivace

taneční

parkovací

more

in

respondentku

understanding

insfrastruktura

města

místa

město

doba

english

moře

informations

relationships

lepkového

komunikace

restauarce

information
Budějovicích
everywhere

orientačních

zábavných

infocentrem

na

veganské

malymi

ubytovani

ještěnelze

posoudit

náměstí

knedlo

german

vyhlídku

koncerty

thajská
koupaliště

excursion

obchodů

stromky

památek

zmrzlinou

zdržuje

otevřeno
Kulturní

zábavu

provoz

extraligu

Germán

restaurací

rozumné

nereagují

centrum

kategorie

informací

tajenky

průměrné

Městský

obchodní

dlouhá

bycycle

purpose

aquapark

declined

scenery

Regretful

informace

another

Veřejných

pivovar

plzeňský

kontrol

infocentra
stravovánídálnice

pevných

hlediště

otáčivé

materiál

soutěžeČeských

orientační

Obchvat

náročnější

Park

prorodina

celé

und
výstup

bier

cela

Essen

Mělník

projít

akci

sowiekdy
tabule

dětský

nějaký

velká

klubu

hudby

parky

pláž

other

Aqua

toilets

that

some
free

spots

french

visits

větší

repair

trails

ruch
vyžití

málo

bazén

bez

delší

jídla

good

natur

žádost

důvod

vedení

šílená

akce

nebylo
detmi

stánek

rodinu

nudné

klid

kofola

kašny

krátká

bary

kluby

koše

točená

zelo

vepro

v

je
s

jít

00

se

to

mě

lidí

o

Die aj

for

the

or

do

18

má

u no
viz

Č

věž

a

i

is

Co v destinaci chybí



0 100 200 300 400 500 600

Českobudějovicko - Hlubocko

Výdaje za 1 den v daném místě Průměr výdajů

564,61



0 100 200 300 400 500 600 700

Českobudějovicko - Hlubocko

Výdaje za 1 den v jižních Čechách Průměr výdajů

627,02



0 100 200 300 400 500

Českobudějovicko - Hlubocko

Výdaje za ubytování v daném místě Průměr výdajů

420,91



0 100 200 300 400 500

Českobudějovicko - Hlubocko

Výdaje za ubytování v jižních Čechách Průměr výdajů

446,44


